Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 от 28 сентября 2021 года № 114

Об утверждении перечня объектов движимого

муниципального имущества, передаваемого

из собственности муниципального образования

Лужский муниципальный район Ленинградской

области в собственность муниципального

образования Лужское городское поселение

Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Федерального

закона от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием разграничения полномочий», Совет депутатов

Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов движимого имущества, передаваемого из

собственности муниципального образования Лужский муниципальный район

Ленинградской области в собственность муниципального образования

Лужское городское поселение Ленинградской области согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района,

вопросам законности и правопорядка.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                          А.В. Иванов

УТВЕРЖДЕН

                                      решением Совета депутатов

Лужского муниципального района

Ленинградской области

    от  28 сентября 2021 года №114

                                                              (Приложение)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район

Ленинградской области в собственность муниципального образования Лужское городское поселение Лужского

муниципального района Ленинградской области

№

п/п

Наименование движимого

имущества

Год

изготовления

Фактический

срок

эксплуатации

(месяцев)

Номер

(заводской

VIN)

Балансовая

стоимость

(руб.)

Начисленная

амортизация

(руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 НТО тип 6(9) под

печатную продукцию

2016 34 К 000742 927196,46 375293,70 551902,76

2 НТО тип 6(9) под

печатную продукцию

2016 33 К 001160 927196,45 364255,65 562940,80

3 НТО тип 6(9) под

печатную продукцию

2017 27 К 001299 917924,49 295047,09 622877,40

4 НТО тип 6(9) под

печатную продукцию

2016 34 К 001338 688080,00 278508,62 409571,38

5 НТО тип 6(9) под

печатную продукцию

2017 30 К 001368 917924,49 327830,10 590094,39

6 НТО тип 6(9) под

печатную продукцию

2017 27 К 001798 917924,49 295047,09 622877,40

 ИТОГО    5 296246,38 1 935982,25 3 360264,13

	C:\Users\администратор\Desktop\решения 2021\Решение № 114    НТО\Решение № 114 печатная продукция.docx
	C:\Users\администратор\Desktop\решения 2021\Решение № 114    НТО\Приложение к реш № 114 передача НТО.docx